

توضیحات	ضعیف 0.5	متوسط 1	خوب 1.5	عالی 2	موارد ارزیابی	رتبه
					1 آیا در جلسات دعوت شده حضور فعال دارند؟	مدیریت پرستاری هماهنگی با تیم
					2 آیا در برنامه ارتقاء کیفی بیمارستان مشارکت فعال دارد؟	
					3 آیا پیشنهاد لازم و مناسب در رابطه با نیرو ها و شرایط کلی بیمارستان را ارائه می نماید؟	
					4 آیا در زمان کمبود نیرو توانایی مانور جهت جابجایی و رفع کمبود یا مشکل را دارد؟	
					5 آیا برنامه نظارتی بر اساس چک لیست تدوین شده را در محدوده زمانی تعیین شده انجام می دهد؟	
					6 آیا اطلاعات کافی از وضعیت مددجو کسب می نماید؟	پذیرش و انتقال بیماران
					7 آیا هماهنگی لازم بین واحدهای مختلف جهت پذیرش بیمار انجام می دهد؟	
					8 آیا اطلاعات کافی از آمادگی بستر و تختهای خالی دارد؟	
					9 آیا برقرآیند ترابری بیماران نظارت دارد ؟	
					10 آیا همکاری لازم با ستاد هدایت mcmc جهت انتقال بیماران را دارد؟	
					11 آیا از وضعیت بیماران بدحال و موارد قابل پیگیری آنان اطلاع لازم را دارند؟	کنترل و نظارت بر عملکرد پرسنل
					12 آیا در موارد بحران و کمبود تخت توانایی مدیریت حل مشکل و تصمیم گیری به موقع و لازم را دارد؟ (زدن تخت اکسترا و.....)	
					13 آیا بازدید از بخشها جهت نظارت بر خدمات پرستاری صورت می گیرد؟ (بهداشت و کنترل عفونت و رضایت سنجی و اقدامات درمانی)	
					14 آیا از وضعیت مددجو در بخشها بازدید به عمل می آید؟	
					15 آیا نظارت بر اجرای استانداردها و پروتکل های ورودی، ترانسفوزیون خون و... صورت می گیرد؟	
					16 آیا نظارت کافی بر نحوه ترانس خون و سرم تراپی انجام می گیرد؟	کنترل و نظارت بر عملکرد پرسنل
					17 آیا نظارت لازم بر چگونگی نگهداری و استفاده صحیح تجهیزات صورت می گیرد؟	
					18 آیا وظائف خود را در تیم CPR به نحوه احسن انجام میدهد ؟	
					19 آیا در دادن گزارش به مافوق دقت و حساسیت لازم را رعایت می نماید؟	
					20 آیا بر ثبت تابلوی شناسائی بیماران و دستبند آنها نظارت دارد؟	
					21 آیا به نفاذ کلی بخش و بهداشت و کنترل عفونت توجه دارد؟	کنترل و نظارت بر گزارشات و گزارشات
					22 آیا وضعیت بیماران بدحال و موارد قابل پیگیری بطور کامل در گزارشات ثبت میگردد؟	
					23 آیا بر حسن اجرای خط مشی ها و پروسیجر ها و پروتکل های بخش های بیمارستان نظارت میشود	
					24 آیا مشارکت و نظارت بر حسن اجرای عملیات اورژانس و بحران صورت میگیرد	
					25 آیا نظارت بر اجرای برنامه های آموزشی و بیمار و پرسنل و ارزیابی اثربخشی آن انجام میشود	
					26 آیا توانایی نظارت و هدایت واحدهای درون سازمانی را دارد؟	کنترل و نظارت بر پرسنل
					27 آیا توانایی هدایت و هماهنگی با واحدهای برون سازمانی در شیفت را دارد؟	
					28 آیا بر مستند بودن ارزیابی اولیه مددجویان در پرونده ها نظارت دارد؟	
					29 آیا بر منطبق بودن تشخیص های پرستاری مددجویان با مستندات پرونده نظارت دارد؟	
					30 آیا بر برنامه ریزی مراقبتی مددجویان مطابق مراحل فرآیند پرستاری نظارت دارد؟	
					31 آیا بر نتایج مراقبت های برنامه ریزی شده نظارت دارد؟	کنترل و نظارت بر پرسنل
					32 آیا بر چیدمان نیرو با توجه به حجم کاری بخش ها و توانایی پرسنل در شیفت نظارت کافی دارد؟	
					33 آیا همکاری لازم با مسئول بخشها در جایگزینی نیرو را دارد؟	
					34 آیا به فرم و اتیکت پرسنل و تاخیر و تعجیل آنها توجه دارد؟	
					35 همکاری با مدیر پرستاری در راستای اجرای برنامه های بهبود کیفیت و اعتبار بخشی را دارد؟	
					36 آیا همکاری لازم با مدیر پرستاری در راستای اجرای برنامه های دفتر پرستاری را دارد؟	ارتباط موثر
					37 آیا آگاهی لازم را از دستورالعمل های ابلاغ شده دارد و به دقت اجرا مینماید؟	
					38 آیا همکاری و مشارکت موثر را با مدیریت پرستاری دارد؟	
					39 آیا به شکایات همراهان و بیماران توجه و پیگیری لازم را دارد؟	
					40 آیا در جهت حل مشکل و رضایت مندی آنها اقدام می نماید؟	
					41 آیا ارتباط موثر و احترام آمیز با همکاران و مراجعین برقرار میکند؟	جمع امتیاز
					42 آیا در برقراری ارتباط موثر و تعامل بین پرسنل نقش موثر دارد؟	

